

HALLITUKSEN EHDOTUS YLIMÄÄRÄISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE DEVICES & SERVICES – LIIKETOIMINNAN MYYNNIN HYVÄKSYMISEKSI JA VAHVISTAMISEKSI

Nokia Oyj ("Nokia") on 2.9.2013 allekirjoittanut Osakkeiden ja varojen ostosopimuksen ("Sopimuksen") Microsoft International Holding B.V:n ("Microsoft International") kanssa, joka on Microsoft Corporationin ("Microsoft") kokonaan omistama tytäryhtiö. Sopimuksen mukaisesti Nokia myy Microsoft Internationalille olennaisilta osin koko Devices & Services –liiketoimintansa, mukaan luettuna liiketoimintaan pääasiallisesti liittyvät varat ja vastuut, käteisellä maksettavalla 3,79 miljardin euron kokonaiskauppahinnalla, johon voidaan tehdä tiettyjä oikaisuja. Kauppahinta maksetaan Sopimuksessa tarkoitetun yritysjärjestelyn toteutuessa, minkä arvoidaan tapahtuvan vuoden 2014 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana (Sopimuksen mukaiset toimenpiteet kokonaisuutena "Devices & Services –liiketoiminnan Myynti"). Devices & Services –liiketoiminnan Myynnin toteutumisen ehtona on, että yhtiökokous vahvistaa ja hyväksyy yritysjärjestelyn.

Hallitus ehdottaa ja suosittelee, että yhtiökokous vahvistaa ja hyväksyy Devices & Services –liiketoiminnan Myynnin.

Lisätietoa Sopimuksesta löytyy 3.9.2013 julkaistuista pörssitiedotteista ja 18.9.2013 päivätystä tausta-aineistosta, jotka ovat saatavilla Nokian internetsivuilla www.nokia.com/gm.

Lisäksi, Nokian ja Microsoftin välisen molemminpuolisen patenttilisenssisopimuksen ("Patenttilisenssisopimus") mukaisesti Nokia myöntää Devices & Services –liiketoiminnan Myynnin toteutuessa Microsoftille 10 vuoden lisenssin tiettyihin Nokian patenteihin ja Microsoft myöntää Nokian HERE-liiketoiminnassa käytettäväksi vastavuoroiset oikeudet tiettyihin Microsoftin patenteihin sekä maksaa Nokialle käteisellä 1,55 miljardia euroa, ja lisäksi 100 miljoonaa euroa korvauksena Microsoftin yksipuolisesta oikeudesta pidentää Patenttilisenssisopimuksen voimassaoloaikaa pysyväksi. Lisäksi Microsoftista tulee HERE-paikkatietoalustan strateginen lisenssinhaltija ja se maksaa Nokialle erikseen tähän lisenssiin perustuvista palveluista. Nämä lisensointijärjestelyt tulevat voimaan Devices & Services –liiketoiminnan Myynnin toteutumishetkellä. Patenttilisenssisopimus ja HERE-lisensointijärjestely eivät vaadi yhtiökokouksen hyväksyntää.

Syyskuun 18 päivänä 2013

Hallitus